
Verein Vorname Nachname Straße PlzOrt Tel. Privat Tel. Dienstl. E-Mail

DJK Eintracht Neumünster Beate Hökendorf Werderstr. 7a 24534 Neumünster 04321  14819 0162 6690514 beatehoe@gmx.de

HSG 91 Nortorf Torsten Engeborg Osterdahl 2a 24800 Elsdorf/Westermühlen 04332 98996 0178 6060475 schiedsrichterwart@hsg91.de

TSV Wattenbek Ernst-Werner Jappe Diekredder 3 24582 Wattenbek 04322   13 33 e.w.b.jappe@t-online.de

SG Wittorf / FT Neumünster Michael  Schwarten Kieler Str. 296 24536 Neumünster 04321/38398 0170 / 2049073 michael.schwarten@kabelmail.de

SG Bordesholm / Brügge Siegward Köhn Grotenkamp 29 24582 Bordesholm 04322   25 68 Siegward.Koehn@kabelmail.de

SV Tungendorf

FC Torpedo 76 Neumünster Heidrun Kosin Ringstr. 40 24647 Wasbek 04321  699 683 0176 96720095 Kosin@foni.net 

Bramstedter TS Norbert Neumann Achtern Höben 7 24576 Bad Bramstedt 04192-8 93 64 68 - Schiedsrichterwart@bt-handballabteilung.de

Bramstedter TS stv. Torben Haack Gustav-Schatz-Weg 23 24576 Bad Bramstedt 04192-899950 - Schiedsrichterwart@bt-handballabteilung.de

SC Gut-Heil Neumünster Yannick Porepp Tizianstrasse 53 24539 Neumünster 04321 72506 0162 5767213 yannick.porepp@khv-nms.de

HSG WaBo 2011 Michael Döhler Sandskoppel 5 24601 Schönböken 04323  908235 0162 9564347 handball-sr@hsgwabo2011.de

TSV Hardebek Marten Söhren Hauptstraße 31 24616 Hardebek 0172 8527784 marten.soehren@gmail.com
TSV Hardebek stv. Nicole Pump Remonteweg  7 24616 Hardebek 04324-8889300 0162 2043200 nicole.pump@ptl-nms.de

Schiedsrichterwart/Frau  KHV Neumünster  -    Stand: 09.09.2015
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TSV Alt Duvenstedt Tanja Stegemann Flönbarg 2 24790 Schacht-Audorf 0172 4230626 Tanscha87@gmx.net

HSG BAD Frank Niese Weichselstraße 1 24782 Büdelsdorf 04331 39548 0172 4519509 tsvaltduvenstedtsw@gmx.de

Büdelsdorfer TSV Frank Niese Weichselstraße 1 24782 Büdelsdorf 04331 39548 0172 4519509 handball@buedelsdorfer-tsv.de

TUS Felde Jens-Uwe Liedtke Flottbek 1 24242 Felde 04340 419463 0178 3281021 jl@steuerkanzlei-liedtke.de

HSG Fockbek/Nübbel Thorben Brammer Kronskamper Weg 6 24806 Hohn 04335 1300 0174 7235225 schiedsrichterwart@hsg-fockbek-nuebbel.de

 MTSV Hohenwestedt Meggi Rohwedder Vaasbüttel 21 24594 Hohenwestedt 04871 1828
04871 78815 0173 
4271231

maggirohwedder@gmx.de

HSG Eider Harde Bernd Claußen Seeweg 11 24806 Hohn 04335 931630 0172 4420663 schiedsrichter@hsg-eider-harde.de

SV Hüttener Berge Thomas Lill Diestelkamp 169 24340 Eckernförde 0162 4649221 hagge.lill@web.de

HG OKT Jan Knees Iltisweg 2 24848 Kropp 04624 457953 0173 1645795 schiedsrichterwart@hg-okt.de

TSV Schülldorf - SG 
Schülldorf/Audorf

Ute Lindemann Eckkoppel 13 24790 Schacht-Audorf 04331 949392 04331 9709 utelindemann@gmx.net

HSG Schülp-Westerrön-feld-
Rendsburg Jens Rohn Am Wischhof 7 24813 Schülp 04331/448906 0157/76823848 rohn69@versanet.de

Schiedsrichterwart/Frau  KHV Rendsburg/Eckernförde  -  Stand: 01.06.15
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MTV Herzhorn Rüdiger Baumgarten Obendeich 25 25379 Herzhorn 04124  7837 0171 6945246 ruediger-baumgarten@t-online.de.

SG Hörnerkirchen / 
Hohenfelde

Daniela Nausester    Horster Landstr. 13 25365 Klein Offenseth 04121/482250 0173/8876082 schiedsrichter-hoeki@gmx.de

HSG Horst/Kiebitzreihe Bernd Soetje Horster Landstr. 1a 25365 Klein Offenseth- 04121 / 103868 bernd.soetje@gmx.de
           Sparrieshoop

SC Itzehoe Jan Sierck Eichholz 31 25524 Heiligenstedten 0173  7103530 Plantschi-Owschlag@web.de

HSG Hohe Geest Hans-Wilhelm Lüthje Berliner Str.10 25551 Hohenlockstedt 04826  2437 hans-wilhelmluethje@t-online.de

SG Kollmar / Neuendorf Hans-Martin Trampenau Gr.Kirchreihe 3 25377 Kollmar 04128/1228 trampenau@t-online.de

TSV Kremperheide Renee Oltersdorf Dorothea Erxleben Ring 41 25524 Itzehoe 04821 8879163 renee.oltersdorf@web.de

Münsterdorfer SV Torsten Jäger Kalandstraße 5 25587 Münsterdorf 04821/4090443 0173/2677584 jaegermuensterdorf@web.de

TS Schenefeld Jannik Basckke Bergstraße 15 25560 Schenefeld 04892 204 jbaschke@googlemail.com

HSG Kremperheide / 
Münsterdorf

Frank Wipper Ostlandring 6 25569 Kremperheide 04821 892561 fwipper@gmx.de

TSV Lola Hans-Wilhelm Lüthje Berliner Str.10 25551 Hohenlockstedt 04826  2437 0160 5517755 hans-wilhelmluethje@t-online.de

HSG Störtal Hummeln Hilger Donat Grüner Weg 3b 25548 Kellinghusen 04822  1480 0176 72726153 hilger.donat@stoertal-hummeln.de

Schiedsrichterwart/Frau  KHV Steinburg  -    Stand:26.08.2015
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